
Klub Pol-Survival PTTK w Rzeszowie 

zaprasza na wycieczkę objazdowo-górską  
z cyklu 

„Poznajemy najpiękniejsze zakątki Bałkanów” 

2.07– 17.07.2016 r. 
 
            Bałkany to kraina, która ma moc przyciągania. Ze względu na wyrazisty klimat krajów 

Półwyspu Bałkańskiego prawie nikt, kto choć raz zetknie się z nimi, nie pozostaje wobec nich 

obojętny. Dlatego tak wielu z nas ulega magii tego niepowtarzalnego zakątka Europy. Kolejny już raz 

tam wrócimy, aby zobaczyć wspaniałe i zapierające dech w piersiach pejzaże w kanionach rzek, nad 

Morzem Egejskim i dzikich górach, ciekawe zabytki pamiętające zamierzchłe czasy  – w Serbii, 

Bułgarii i Grecji.  

 Serbia to kraj dla każdego: dla miłośników architektury, zarówno nowożytnej, jak i sakralnej, 

tworzonej przez liczne monastyry prawosławne; dla fanów zamków, fortyfikacji i umocnień z różnych 

epok; dla zainteresowanych pozostałościami z czasów rzymskich; dla amatorów  przyrody, gór 

i wypoczynku na łonie natury. 

 W Bułgarii czekają nas eskapady górskie w najwyższe na Bałkanach góry i zwiedzanie 

najsłynniejszego Rilskiego Monasteru, stanowiącego dla Bułgarów narodową świętość. 

Na koniec odpoczniemy nad Morzem Egejskim, na  greckim Półwyspie Chalcydyckim, słynącym                    

ze złocistych plaż, omywanych przez morze tak niebieskie, jak na reklamówkach tropikalnych wysp… 

Program wycieczki:  

1 dzień  

Wyjazd w godzinach rannych, przejazd przez Słowację i Węgry do Szeged   

2 dzień  

Przejazd do Serbii, zwiedzanie: Nowy Sad, Sremski Karlowci 

3 dzień  

Zwiedzanie: Topola, cerkwie tzw. Serbskiej Świętej Góry; rejs statkiem przełomem Zachodniej 

Morawy  

4 dzień  

Zwiedzanie: Użice, Zlatibor, wodospad na rzece Katusnica; wyjazd wyciągiem na Tornik 1490 m  

5 dzień  

Wycieczka do  kanionu rzeki Uvac – serbskiego cudu natury  

6 dzień  

Zwiedzanie Kursumlija i Diabelskiego Miasta (niezwykłe formy skalne) - serbskiego cudu natury  

7 dzień  

Wycieczka górska na Pancicev Vrh 2017 m n.p.m. - najwyższy szczyt gór Kopaonik, zwanych 

„dachem Serbii” (możliwy wyjazd kolejką) 



8 dzień  

Przejazd do Bułgarii, zwiedzanie Pirot, wyjazd kolejką w Góry Witosza  

9-12 dzień  

Piesza wycieczka w pasmo  Riły, przejście głównej grani Riły z noclegiem w schroniskach,                   

m.in. zdobycie najwyższego szczytu Bałkanów Musały 2925 m n.p.m., 7 Jezior Rilskich, zwiedzanie 

Rilskiego Monastyru, najsłynniejszego w Bułgarii  

13-14 dzień  

Przejazd do Grecji na Półwysep Chalcydycki, plażowanie, nocleg  

15 dzień  

Przejazd do Sremski Karlowci w Serbii  

16 dzień  

Powrót do Polski w godzinach wieczornych  

Przedstawiony program ma charakter orientacyjny i może ulec stosownym modyfikacjom. Jedziemy 

samochodami prywatnymi, kompletujemy ekipy do  poszczególnych aut. 

Zapewniamy noclegi na kempingach (ewentualnie schroniska górskie, kwatery prywatne). 

Wyżywienie oraz koszty  noclegów i wstępów uczestnicy uiszczają we własnym zakresie.   

W trakcie wyjazdu koszty zakupu: paliwa, winietek, parkingów, OC Zielona Karta, Assistance 

podlegają  podziałowi pomiędzy poszczególne ekipy. Kierowcy zobowiązani są posiadać 

ubezpieczenie komunikacyjne OC Zielona Karta, Assistance. 

Wyżywienie zabieramy ze sobą,  wedle indywidualnych potrzeb. 

 

Wyjazd dn. 2.07 o godz. 7.00 z placu k. ROSIR w Rzeszowie. 

Powrót do Rzeszowa dn. 17.07 w godzinach wieczornych. 

 

ZABIERAMY:  

- dowód osobisty,  

- namiot, mata, śpiwór, 

- czajnik elektryczny, butla turystyczna z palnikiem i menażka,  

- komplet przeciwdeszczowy, odzież na pogodę i niepogodę, buty trekkingowe, obuwie plażowe, 

- latarka, apteczka. 

 

Wpisowe obejmuje ubezpieczenie NW, KL oraz  prowadzenie wycieczki:  

 

  25 zł –  członkowie klubu Pol-Survival  PTTK  

  30 zł –  członkowie PTTK 

  50 zł –  pozostali uczestnicy 

 

Uczestników nie będących kierowcami obowiązuje  zaliczka w wysokości 300 zł, wpłacana kierowcy.                          

W  razie rezygnacji z imprezy po dniu 25.06.2016 r., zaliczka  jest zwracana w razie wskazania                      

na swoje miejsce innego uczestnika wyjazdu. 

Szczegółowych informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje Arek Kopczyk - do dnia 25.06.2016 r.,                 

tel. 512253220; e-mail: arekk2@op.pl 


